
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 2000
Finale
Serie 1

1 4 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Dynamic Sport 31.00 32.42 1'03.42
2 5 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport 31.44 32.85 1'04.29
3 3 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 32.21 33.72 1'05.93
4 2 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 32.48 34.69 1'07.17
5 6 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.03 35.56 1'08.59
6 1 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino ssd 32.97 36.74 1'09.71
7 7 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 33.80 35.92 1'09.72
8 8 TARANTINO Matteo 2000 ITA Dynamic Sport 34.45 36.00 1'10.45
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Serie 2
1 4 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 32.70 35.93 1'08.63
2 5 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 34.24 36.13 1'10.37
3 1 DEROSSI Giovanni 2000 ITA Aquatica Torino ssd 35.73 35.78 1'11.51
4 3 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 34.31 37.62 1'11.93
5 7 CASTALDO Marco 2000 ITA Dynamic Sport 34.75 38.38 1'13.13
6 2 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Nuoto Club Liguria 35.65 40.10 1'15.75
7 6 CONIGLIO Jacopo 2000 ITA Dynamic Sport 35.78 40.05 1'15.83

NON CLASSIFICATI

8 OUADNOUNI Omar 2000 ITA SS Nicola Mameli NP
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Serie 3
1 5 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 34.95 37.81 1'12.76
2 4 GALLO Jacopo 2000 ITA Chiavari Nuoto 36.13 39.39 1'15.52
3 6 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 35.49 40.21 1'15.70
4 2 BALDINI Federico 2000 ITA GS Aragno 34.51 41.26 1'15.77
5 3 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.58 40.56 1'18.14
6 7 FIORENZA Alessio 2000 ITA GS Aragno 38.10 44.76 1'22.86
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 2000
Finale

Riepilogo
1 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Dynamic Sport 31.00 32.42 1'03.42
2 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport 31.44 32.85 1'04.29
3 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 32.21 33.72 1'05.93
4 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 32.48 34.69 1'07.17
5 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.03 35.56 1'08.59
6 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 32.70 35.93 1'08.63
7 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino ssd 32.97 36.74 1'09.71
8 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 33.80 35.92 1'09.72
9 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 34.24 36.13 1'10.37

10 TARANTINO Matteo 2000 ITA Dynamic Sport 34.45 36.00 1'10.45
11 DEROSSI Giovanni 2000 ITA Aquatica Torino ssd 35.73 35.78 1'11.51
12 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 34.31 37.62 1'11.93
13 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 34.95 37.81 1'12.76
14 CASTALDO Marco 2000 ITA Dynamic Sport 34.75 38.38 1'13.13
15 GALLO Jacopo 2000 ITA Chiavari Nuoto 36.13 39.39 1'15.52
16 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 35.49 40.21 1'15.70
17 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Nuoto Club Liguria 35.65 40.10 1'15.75
18 BALDINI Federico 2000 ITA GS Aragno 34.51 41.26 1'15.77
19 CONIGLIO Jacopo 2000 ITA Dynamic Sport 35.78 40.05 1'15.83
20 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.58 40.56 1'18.14
21 FIORENZA Alessio 2000 ITA GS Aragno 38.10 44.76 1'22.86

NON CLASSIFICATI

OUADNOUNI Omar 2000 ITA SS Nicola Mameli NP
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